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LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

LANDESSPORTLEITER SENIOREN 3

Kubesch Gotthard, Schulstralle 5 3240 Mank Tel.: 02755/2973 oder 0664/738 72 345
E-Mail - gotthard.kubesch@aon.at

Fernwettkampft 2013

Seniorinnen 3/3A, Senioren 3 und 3A

Seniorinnen 3/3A

NEUBAUER Elisabeth
MIKSCHE Edith
HEINISCH Hannelore
FISCHER Christine
GOSSL Anita
RINGHOFER Christine
REICH Gertrud
HALBWEIS Ottilie

TEUBENBACHER Franziska
.NOWAK Margarete
.EDER Erna
. FISCHER Dietlinde
. FISCHER Marina
. DALINGER Adolfine
.KOWAR Berta
.HOFBAUER Irene
. BOHAC Friedericke
. BAUER Ingeborg
.PRANKL Rosa
.PUMHOSEL Rosa
. SPRINGER Felicitas
. SCHOIBER Gertrude
. PFAFFENBICHLER Rosa
. SCHMIDT Gertrude

Senioren 3

GOSSL Hermann
MIKSCHE Rudolf
FUCHS Werner
REICH Helmut
BAUER Rudolf
KLEMISCH Johann
KOLM Josef

BUTTA Friedrich
NASRALLAH Fuad Mag.
KUBESCH Gotthard
WAGNER Johann
POLLMANN Ernst
BRUCKNER Johann
SCHLOSSER Walter
HALBWEIS Helmut
HOFBAUER Oskar

ENDERGEBNIS

LUFTGEWEHR sitzend aufgelegt

ATV Raika Gloggnitz
SSV Blumau

SG Baden

SG Baden

HSV Burg Kreuzenstein
USV Kirchberg/W.
SV ST.Anton/JeR3nitz
Klosterneuburg SV 1288
SV Frankenfels

SV ST.Anton/JeR3nitz
SV Frankenfels

KSO feh Ortmann
Sps Mank-Texingtal
SV Sierningtal

SV Sierningtal

HSV St.Polten

OMV Prottes

Sps Mank-Texingtal
SPS Leonhofen

Sps Mank-Texingtal
Pielachtaler SG

KSO feh Ortmann
SV Gresten

SSV Blumau

HSV Burg Kreuzenstein
Priv. SG Ybbs/D.
Klosterneuburg SV 1288
SV ST.Anton/Jef3nitz
ATV Raika Gloggnitz
Klosterneuburg SV 1289
SP Union Rastenfeld
SG Baden

SG Baden

Sps Mank-Texingtal
USV Kirchberg/W.

HSV Weitra

SV Zwettl

OMV Prottes
Klosterneuburg SV 1288
HSV St.Polten

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

300 300
298 300
296 297
300 294
293 295
293 294
285 293
289 288
289 2901
287 292
284 289
275 287
281 291
287 281
274 285
286 279
280 278
280 260
266 264
245 262
270 268
258 273
237 239
272 270

1. Runde 2.Runde 3.

300 300
298 300
298 297
296 299
300 295
299 299
299 299
299 297
297 295
292 293
297 295
297 294
295 293
295 296
295 296
290 293
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298
299
299
292
298
297
290
201
289
289
276
290
290
294
284
277
285
266
272
258
279
272
263
K

Runde 4.Runde

300
300
300
298
299
296
300
299
300
294
290
293
293
297
295
298

299
298
299
298
299
201
289
295
285
288
291
285
282
279
278
279
275
271
273
268
280
275
260
K

300
300
300
298
299
296
295
300
297
299
295
297
296
294
295
294

DWK

295
296
297
299
296
298
294
292
295
297
295
291
294
288
288
293

GESAMT

1495 Ringe
1492 Ringe
1481 Ringe
1475 Ringe
1475 Ringe
1457 Ringe
1450 Ringe
1449 Ringe
1442 Ringe
1436 Ringe
1429 Ringe
1423 Ringe
1422 Ringe
1412 Ringe
1405 Ringe
1400 Ringe
1393 Ringe
1356 Ringe
1355 Ringe
1297 Ringe
1097 Ringe
1078 Ringe
999 Ringe
542 Ringe

GESAMT

1495 Ringe
1494 Ringe
1492 Ringe
1490 Ringe
1489 Ringe
1488 Ringe
1487 Ringe
1487 Ringe
1484 Ringe
1475 Ringe
1472 Ringe
1472 Ringe
1471 Ringe
1470 Ringe
1469 Ringe
1468 Ringe



17.BERGER Erwin
18. WILLE Kurt

TEUBENBACHER Herbert

20. SMUTKA Peter
21. RINGHOFER Ernst
LENITZ Franz
VOJTA Rudolf
24. PREGARTNER Erwin
25. KELLNER Gerhard
26. KOWAR Klaus
ZELLNER Ferdinand
28. HOLZHAMMER Herbert
BITTERMANN Johann
30. HORHAN Franz
31. GLASER Josef
32. STREICHER Johann
33. FOHRAFELLNER Franz
34. MOHR Werner
35. KUHLHANEK Friedrich
36. WICHA Peter
37.LAHODNY Roman
38. BLUMEL Rudolf
39. FISCHER Werner
40. PUMHOSEL Adalbert
41. WIRTH August
42. WATHELET Jean
43.BOHAC Erich
44, KARAFIAT Alfred
45, POINTINGER Franz
46. DANIEL Alfred
47.BECK Walter
48. REGNER Franz
49. HAUSMANN Hans
50. GOSSL Heinz
51. BUCHEBNER Engelbert
52. SCHOIBER Johann
53. GRASSMANN Adolf
54. KUNZ Walter
MAYR Adolf
SCHINDLEGGER Josef
57. KRONBERGER Giinter
58. TINZ Adolf
59. PRASZTA Richard
60. GUTHAN Johann
61. STREICHER Gerhard
62. PETROUSEK Willi
HOFMANN Adalbert
64. MYTTEIS Ginter
65. KNETT Leopold
66. FRANKE Robert
67. SPITZER Herbert
68. VALDHAUS Glinter
69. SCHMIDT Ludwig
70. WINTER Alfred

USV Kirchberg/W.

SG Baden

SV Frankenfels

HSV Weitra

USV Kirchberg/W.

SG Langenzersdorf
Klosterneuburg SV 1288
HSV Weitra
Klosterneuburg SV 1288
SV Sierningtal

HSV Weitra

HSV Weitra

SV Gresten

SV Gresten

HSV Weitra

SV Sierningtal

Sps Mank-Texingtal
HSV St.Pélten

Priv. SG Ybbs/D.
Klosterneuburg SV 1288
Sps Mank-Texingtal

Sps Mank-Texingtal
KSO feh Ortmann

Sps Mank-Texingtal

SG Baden

SV Sierningtal

OMV Prottes
Klosterneuburg SV 1288
SSV Konigstetten

SP Union Rastenfeld
SP Union Rastenfeld
OMV Prottes
Klosterneuburg SV 1288
HSV St.Polten

SV Gresten

KSO feh Ortmann
Pielachtaler SG

HSV St.Polten

OMV Prottes
Pielachtaler SG

SV Hollabrunn
Klosterneuburg SV 1288
SG Baden

HSV St.Pélten

SV Hollabrunn

OMV Prottes

SG Rabenstein

SV Gresten

SG Baden

OMV Prottes

SV Hollabrunn

SV Hollabrunn

SSV Blumau
Klosterneuburg SV 1288

295
287
286
290
288
293
201
288
290
288
286
285
294
290
290
292
287
288
280
286
287
279
282
286
283
285
269
300
298
298
297
299
297
291
289
287
293
290
288
294
282
278
283
276
278
262
265
264
278
257
267
284
282
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290
294
290
288
290
290
292
293
290
285
289
201
292
285
292
289
286
286
279
276
282
281
283
273
278
276
273
299
299
298
298
291
293
288
285
288
284
281
284
288
287
282
272
283
285
283
269
268
264
258
262
275
272

288
290
295
292
294
294
290
294
289
201
292
290
288
283
290
286
286
201
287
287
287
279
280
283
274
283
282
300
300
298
297
299
295
294
288
288
285
290
287
286
285
284
281
277
266
261
274
275
267
274
258
284

291
288
294
292
288
290
295
285
295
293
201
288
284
295
289
288
289
201
290
201
284
282
273
284
280
264
281
299
298
298
299
292
291
290
295
286
283
280
282
273
286
287
289
287
272
273
271
262
258
266
263

1458 Ringe
1455 Ringe
1455 Ringe
1454 Ringe
1453 Ringe
1453 Ringe
1453 Ringe
1451 Ringe
1450 Ringe
1448 Ringe
1448 Ringe
1447 Ringe
1447 Ringe
1444 Ringe
1443 Ringe
1441 Ringe
1440 Ringe
1438 Ringe
1425 Ringe
1424 Ringe
1418 Ringe
1407 Ringe
1404 Ringe
1401 Ringe
1390 Ringe
1388 Ringe
1385 Ringe
1198 Ringe
1195 Ringe
1192 Ringe
1191 Ringe
1181 Ringe
1176 Ringe
1163 Ringe
1157 Ringe
1149 Ringe
1145 Ringe
1141 Ringe
1141 Ringe
1141 Ringe
1140 Ringe
1131 Ringe
1125 Ringe
1123 Ringe
1101 Ringe
1079 Ringe
1079 Ringe
1069 Ringe
1067 Ringe
1055 Ringe
1050 Ringe
843 Ringe
554 Ringe

0 Ringe



©ONO U~ WNBRE

e
NI

N

©CENDUTE®WN PR

=
o .

G b wWNPF

Senioren 3A

. KERNDLER Herbert
. STACHELBERGER Walter
. BECK Joachim

MACHO Ludwig

. HINTERLEITNER Josef

BAUMLER Peter

. HAIDVOGEL Gerhard
. HASLINGER Josef

MAYER Peter

.RIEDLER Hubert

.BRAUSTEINER Walter
12.
13.
14.
15.
16.

STUCKENBERGER Helmut
KRANISTER Alois
HARLANDER Johann
BITTENAUER Wilhelm
WIEDL Erhard

Seniorinnen 3/3A

. RINGHOFER Christine
. WICHA lIse
. DALINGER Adolfine

Senioren 3

. GOSSL Hermann

BAUER Rudolf
WAGNER Johann
KOWAR Klaus
BERGER Erwin

. STREICHER Johann

MOHR Werner

. WATHELET Jean

BECK Walter

. GUTHAN Johann

Senioren 3A

. STACHELBERGER Walter

Seniorinnen 3/3A

. STRASSER Christa
. EIGNER Erika

. HOFBAUER Irene

. FESSL Monika

. ERNST Christa

Priv. SG Ybbs/D.
HSV St.Pdlten

SV Perchtoldsdorf
SV Perchtoldsdorf
HSV St.Pdlten

SV Perchtoldsdorf
HSV Weitra

KSV 1690 Grafenworth
SG Baden

SV Gresten

SV Gresten

SV Gresten

Sps Mank-Texingtal
SV Gresten

OMV Prottes
Pielachtaler SG

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

296 298 299 298
297 298 292 294
296 296 293 294
296 295 296 294
289 293 294 296
294 295 290 201
287 290 292 201
285 296 292 284
293 288 293 281
293 285 284 290
285 287 286 283
292 284 284 277
288 275 277 280
295 295 297 290
283 286 282 294
280 285 289 278

LUFTGEWEHR stehend aufgelegt

USV Kirchberg/Wechsel
Klosterneuburg SV 1288
SV Sierningtal

HSV Burg Kreuzenstein
ATV Raika Gloggnitz
USV Kirchberg/Wechsel
SV Sierningtal

USV Kirchberg/Wechsel
SV Sierningtal

HSV St.Polten

SV Sierningtal

SP Union Rastenfeld
HSV St.Pélten

HSV St.Pélten

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

277 269 283 284
273 268 275 276
286 287 285 228

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

296 296 296 296
294 292 294 294
285 287 292 282
286 283 281 286
283 280 282 284
282 280 283 280
275 267 276 282
256 285 287 277
287 296 296 297
278 273 278 283

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

284 296 291 294

LUFTPISTOLE stehend frei

SSV Blumau
Sch.Komp.St.Pdlten
HSV St.Pélten
UnionSHSV
UnionSHSV

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

281 276 269 271
224 235 241 243
229 231 226 234
219 214 196 215
K K K K
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DWK

296
296
296
290
298
292
296
290
288
283
283
285
270

DWK

275
272
267

DWK

289
289
286
273
278
280
285
259

DWK

293

DWK

265
233
227
214
K

GESAMT

1487 Ringe
1477 Ringe
1475 Ringe
1471 Ringe
1470 Ringe
1462 Ringe
1456 Ringe
1447 Ringe
1443 Ringe
1435 Ringe
1424 Ringe
1422 Ringe
1390 Ringe
1177 Ringe
1145 Ringe
1132 Ringe

GESAMT

1388 Ringe
1364 Ringe
1353 Ringe

GESAMT

1473 Ringe
1463 Ringe
1432 Ringe
1409 Ringe
1407 Ringe
1405 Ringe
1385 Ringe
1364 Ringe
1176 Ringe
1112 Ringe

GESAMT

1458 Ringe

GESAMT

1362 Ringe
1176 Ringe
1147 Ringe
1058 Ringe

0 Ringe
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Senioren 3

. GARSCHALL Hubert
. ERNST Walter

METZL Gernot Ing.

. KUBESCH Gotthard

BERTHOLD Siegfried
KOLM Josef
KONRAD Giinter

. SCHWEIZER Manfred

EIGNER Robert

. TAMBOSI Walter
. RIECK Herbert

12.
13.
14.

BECK Walter
Dr.RONGE Helmut
FESSL Heinz

Senioren 3A

. STRASSER Gerhard

. JEDLICKA Alfred

. BECK Klaus

. BRAUSTEINER Walter

Seniorinnen 3/3A

. WICHA lIse
. HALBWEIS Ottilie
. PUMHOSEL Rosa

Senioren 3

. KATZMAYER Wilhelm

LENITZ Franz
METZL Gernot Ing.

. FISCHER Kurt Ing.

MASCHL Bruno
HOMOLKA Raimund
BLUMEL Ernst

. KLEMISCH Johann

. KELLNER Gerhard
.WAGNER Johann
.HINTEREGGER Johann
.WICHA Peter
.WATHELET Jean

. PFEFFER Gerhard

. KARAFIAT Alfred
.BECK Walter
.PROCHART Gerhard
.SEYER Franz
.HAHN Bruno

Senioren 3A

. BECK Klaus

HSV Krems
UnionSHSV

SG Langenzersdorf
Sps Mank-Texingtal
SV Stockerau 1620
SV Zwettl
Sch.Komp.St.Pdlten
HSV Burg Kreuzenstein
Sch.Komp.St.Pdlten
HSV Krems

HSV Krems

SP Union Rastenfeld
HSV Krems
UnionSHSV

SSV Blumau

SV Zwettl

SG Langenzersdorf
SV Gresten

LUFTPISTOLE stehend aufgelegt

Klosterneuburg SV 1288
Zwolfaxinger SSV
Sps Mank-Texingtal

Klosterneuburg SV 1288
SG Langenzersdorf

SG Langenzersdorf
SSV Blumau

HSV Krems
Klosterneuburg SV 1288
SSV Blumau
Klosterneuburg SV 1288
Klosterneuburg SV 1288
USV Kirchberg/W.

SG Langenzersdorf
Klosterneuburg SV 1288
SV Sierningtal

HSV Burg Kreuzenstein
Klosterneuburg SV 1288
SP Union Rastenfeld
SG Langenzersdorf
SSV Blumau

HSV St.Polten SONDERKL.

SG Langenzersdorf

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

275
258
272
267
273
274
263
265
253
240
274
239
242
241

1. Runde 2.Runde 3.

274
278
257
254

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

280
266
247

1. Runde 2.Runde 3.

286
295
279
282
279
286
281
276
272
263
264
264
280
277
293
279
277
253
K

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

279
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277
269
267
261
270
267
261
265
245
248
273
246
238
231

270
265
270
255

267
274
239

296
287
283
281
282
275
280
279
270
280
269
263
263
256
285
283
263
263
K

285

290
272
264
261
268
269
263
255
270
242
273
243
241
229

Runde 4.Runde

272
253
261
262

282
263
244

Runde 4.Runde

295
282
287
277
279
277
281
278
274
275
270
267
269
278
291
276
264
269
K

288

270
272
269
269
256
264
268
258
261
247
271
239
244
0

270
268
268
263

283
261
249

294
291
281
284
276
282
279
273
274
270
275
267
257
256
294
274
253
262
K

296

DWK

271
274
266
269
260
252
255
255
258
248

232

DWK

259
270
271
255

DWK

269
270
221

DWK

DWK

287

GESAMT

1383 Ringe
1345 Ringe
1338 Ringe
1327 Ringe
1327 Ringe
1326 Ringe
1310 Ringe
1298 Ringe
1287 Ringe
1225 Ringe
1091 Ringe
967 Ringe
965 Ringe
933 Ringe

1345 Ringe
1334 Ringe
1327 Ringe
1289 Ringe

GESAMT

1381 Ringe
1334 Ringe
1200 Ringe

GESAMT

1461 Ringe
1432 Ringe
1409 Ringe
1404 Ringe
1396 Ringe
1390 Ringe
1382 Ringe
1381 Ringe
1356 Ringe
1354 Ringe
1339 Ringe
1333 Ringe
1325 Ringe
1308 Ringe
1163 Ringe
1112 Ringe
1057 Ringe
1047 Ringe

0 Ringe

GESAMT

1435 Ringe



PR

e
R o ®®oNOo

17.
18.
19.
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21.
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MANNSCHAFTEN - LG sitzend aufg.

Klosterneuburg 1
SG Baden 1

SV Perchtoldsdorf
Priv. SG Ybbs/D. 1
HSV St.Pélten 1

USV Kirchberg/Wechsel

SG Baden 2
HSV Weitra
SV Frankenfels

. Sps Mank-Texingtal 1
. Sps Mank-Texingtal 2
. SV Sierningtal

14.
15.

OMV Prottes 2

SP Union Rastenfeld
Klosterneuburg 2
OMV Prottes 1

SV Grestenl

SV Gresten 2

HSV St.Polten 2

SV Hollabrunn

(Fuchs, Karafiat, Klemisch)
(Fischer, Heinisch, Butta)

(Beck, Macho, Baumler)
(Miksche, Kerndler,Kuhlhanek)
(Gossl, Hofbauer, Stachelberger)
(Wagner, Berger, Ringhofer Ch.)
(Nasrallah, Mayer, Wille)

(Holzhammer,Pollmann,Smutka)

(Eder, Teubenba..F.,Teubenba.H.)

(Blimel,Fohrafellner, Kubesch)
(Fischer, Lahodny, Pumhdosel A.)
(Dallinger,Wathelet,Streicher)
(Bittenauer, Bohac E., Bohac F.)
(Beck, Daniel, Kolm)

(Halbweis , Halbweis O.,Hausmann)

(Mayr, Regner, Schlosser)

(Harlander, Bittermann, Riedler)

(Buchebner, Stuckenberger, Horhan)

(Hofbauer ., Hinterleitner, Kunz)

(Kronberger,Streicher,Valdhaus)

MANNSCHAFTEN - LG stehend aufg.

USV Kirchberg/Wechsel

SV Sierningtal
HSV St.Pdlten

(Wagner, Berger, Ringhofer Ch.)
(Kowar,Streicher, Wathelet)
(Guthahn, Mohr, Stachelberger)

MANNSCHAFTEN - LP stehend fre

Union SHSV
HSV Krems-Mautern

(Ernst, Fessl M., Fessl H.)

(Garsschall, Rieck, Tambosi)

MANNSCHAFTEN - LP stehend aufg.

SG Langenzersdorf
Kosterneuburg 2
Kosterneuburg 1
SSV Blumau

(Beck, Lenitz, Metzl)
(Kellner, Klemisch, Wicha I.)
(Homolka, Karafiat, Katzmayer)

(Fischer, Seyer, Blimel)

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde

897
895
886
874
878
885
877
874
859
858
854
864
832
894
881
882
882
871
865
844

1. Runde 2.Runde 3.

845
824
835

1. Runde 2.Runde 3.

718
789

1. Runde 2.Runde 3.

853
828
865
816
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895
888
886
877
879
879
877
873
870
860
848
846
837
895
877
871
872
854
853
847

836
848
836

714
798

855
816
856
824

896
890
879
886
884
875
883
875
860
859
860
863
849
895
881
883
869
855
861
835

Runde 4.Runde

857
851
845

Runde 4.Runde

697
805

Runde 4.Runde

857
834
863
827

DWK
895 883
897 873
879 878
888 881
878 887
877 871
866 879
877 876
870 867
870 875
850 831
831 837
850 843
892 294
881 286
868 -
864 -
867 -
855 -
821 -
DWK
850 839
843 812
859 578
DWK
487 720
788 519
DWK
868 843
830 810
870 560
825 541
Schutzenheil

GESAMT

4466 Ringe
4443 Ringe
4408 Ringe
4406 Ringe
4406 Ringe
4387 Ringe
4382 Ringe
4375 Ringe
4326 Ringe
4322 Ringe
4243 Ringe
4241 Ringe
4211 Ringe
3870 Ringe
3806 Ringe
3504 Ringe
3487 Ringe
3447 Ringe
3434 Ringe
3347 Ringe

GESAMT

4227 Ringe
4178 Ringe
3953 Ringe

GESAMT

3336 Ringe
3699 Ringe

GESAMT

4276 Ringe
4118 Ringe
4014 Ringe
3833 Ringe



